[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «7» сентября 2016 г. № 824-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление

администрации Промышленновского муниципального района

от 29.10.2015 № 1192-П «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в

Промышленновском районе» на 2016 год (в редакции постановлений от 16.06.2016 № 563-П, от 24.06.2016 № 587-П)

В целях обеспечения эффективного использования средств районного бюджета на реализацию муниципальной программы «Поддержка малого и среднего  предпринимательства в Промышленновском районе» на 2016 год:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 29.10.2015 № 1192-П «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Промышленновском районе» на 2016 год» (в редакции постановлений от 16.06.2016 № 563-П, от 24.06.2016 № 587-П) (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к данному постановлению;
1.2. Приложение №  2 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к данному постановлению;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района               О.А. Игину.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	     Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917